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施設名所在地
原村 3800-1
原村 4960
原村 9555
原村 16195-1
原村 18564-1

施設名 所在地
原村弓振農村広場
払沢農村交流施設
柏木農村広場
深山農村公園
南原運動広場

原村 6585
原村 6656

原村 17217-1729

原村 17217-1613

原小学校校庭
原中学校校庭
原村レストハウス
樅の木荘グランド
八ヶ岳自然文化園

原村役場
諏訪広域消防本部　原消防署
原村国保診療所
原村地域福祉センター
原村保健センター
茅野警察署　原村警察官駐在所
茅野警察署
中部電力㈱諏訪営業所
NTT 東日本長野支店

79-2111
79-2442
79-2716
79-7092
75-0228
79-2806
82-0110
0120-984-540
026-225-4389　（電話故障時）113

原村 6549-1
原村 6523
原村 6649-3
原村 6649-3
原村 6647
原村 6562-1
茅野市本町西 9-39
下諏訪町西鷹野町 4559-43
長野市新田町 1137-5

施設名 所在地 電話番号

所在地 電話番号 電話番号所在地施設名
原村役場
原小学校体育館
原中学校体育館
原村社会体育館
原村レストハウス
樅の木荘・もみの湯
八ヶ岳自然文化園
原村中央公民館

八ッ手公民館
払沢公民館
柏木公民館
菖蒲沢公民館
中新田公民館・
稲転研修施設
南原公民館
やつがね公民館
上里公民館

原村 6549-1
原村 6585
原村 6656
原村 12087

原村 17217-1729

原村 17217-1613
原村 12080

原村 2441
原村 5759-1
原村 8199
原村 10072

原村 13513-1

原村 18560-3
原村 12587-2
原村 18018

79-2111
79-2123
79-2455
79-4922

74-2311

74-2681
79-4815

79-2910
79-2755
79-2001
79-2032

79-4834

79-5485
79-5490
－

施設名

大久保公民館
柳沢公民館
八ッ手公民館
払沢公民館
柏木公民館
菖蒲沢公民館

79-2809
79-2705
79-2910
79-2755
79-2001
79-2032

室内公民館
中新田公民館（区役所）
南原公民館
判之木公民館
やつがね公民館

79-4587
79-4834
79-5485
79-4943
79-5490

施設名施設名 電話番号 電話番号

火事 ・救急

☎１１９

警　　察

☎１１０

災害用
伝言ダイヤル

☎１７１

※携帯電話および市外からは（0266）をつけておかけください。
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